Rivayete göre Karaca Ahmet Sultan, Hamza-i Asgar-i Mardinî, Mardin şehrinde padişah olarak hüküm sürerken 14 Zilhicce 545 (3 Nisan 1151) tarihinde cuma gecesinde Mardin’de dünyaya gelmiş ve 96 yıl ömür sürmüştür. (Enisî, SHN, v.4b-5a) “Bu durumda o, (545+96) hicrî 641, milâdî 1244 senesinde vefat etmiş olmaktadır.” (Tosun, 2007: 400) Sözlü kaynakların anlattıklarının genelinde Karaca Ahmet Sultan’ın Horasan’dan geldiği söylenmektedir. “Kökleri Horasan’dan geliyor. Anası Sultan, oğlu Ahmet’tir. Türbe bu nedenle kuruluyor.” (K13)